SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  2159/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 016057/2015-67,

RESOLVE

           Considerar  designados  os  professores  do  Magistério  Superior  abaixo

relacionados, como representantes da Universidade Federal do Pará, para compor o

Conselho Fiscal da Fundação de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa-FADESP,

desde 1º de junho de 2015:

TITULARES:

Carlos Umberto da Silva Lima – ITEC-FEM

Haroldo Amorim de Almeida – ICS-Faculdade de Odontologia

SUPLENTES:

José Geraldo das Virgens Alves – IG-Campus de Salinópolis

Hito Braga de Moraes – ITEC-FENAV

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 17 de junho de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  2159/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy